
WOJT GMINY ZBLEWOGmina Zblewo
ul.Główna 40
83-210 Zblcwo

ZRO.0050.22.2016

Zarządzenie nr 155/2016
Wójta Gminy Zblewo

z dnia 29 marca 2016 r.

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2016 rok

Na podstawie art. 257 Ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (tekst jednolity Dz.
U. z 2013 poz.885 z póżniejszymi zmianamii) oraz art. 30 Ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o
samorządzie gminnym (Dz. U. z 2015 roku poz. 1515 z późniejszymi zmianami)

zarządzam, co następuje:

§ 1
Na podstawie załącznika nr 1 do zarządzenia zmniejsza się dochody budżetu na 2016 rok o kwotę
698456 zł do kwoty 36 771 874 zł.

§2

Na podstawie załącznika nr 2 do zarządzenia zmniejsza się wydatki budżetu na 2016 rok o kwotę
698 456 zł do kwoty 37 382 874 zł.

§3
Na podstawie załącznika nr 3 do zarządzenia zmniejsza się plan finansowy zadań z zakresu
administracji rządowej zleconych gminie po stronie dochodów do kwoty 4 848480 zł.

§4
Na podstawie załącznika nr 4 do zarządzenia zmniejsza się plan finansowy zadań z zakresu
administracji rządowej zleconych gminie po stronie wydatków do kwoty 4 848 480 zł.

§5
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Wójt Gminy
e::- ;»

Artur Herold

GMI 'A ZBLEWO
'-lIP GMINY: 592-12-02-586

(ił\., Ipl. (sm 58/l ~'l 81
\V IdX. (';!l! 5118 ~ -, 6'1

P'iil' gmina@lblewo.pl
~ www.zblewo.pl

Bank Spółdzielczv Skórcz OlZblewo.
SS 6342 0009 4000 Ol 01 2000 0002



Uzasadnienie

DOCHODY
- w dziale 750 zostały zmniejszone na podstawie pisma Pomorskiego Urzędu Wojewódzkiego w
Gdańsku FB-1.3111.53.2016.MSz,
- w dziale 751 zostały zwiększone na podstawie pisma Krajowego Biura Wyborczego w Gdańsku
DGD-3101-2/16,
- w dziale 852 zostały zwiększone i zmniejszone na podstawie pism Pomorskiego Urzędu
Wojewódzkiego w Gdańsku FB-1.3111.5.2016.MŻ4.2 i FB-1.3111.53.2016.MSz.

WYDATKI
- w dziale 758 środki zostały zmniejszone w rezerwie ogólnej w kwocie 101 650 zł i przesunięte do
działu 750 - 55 000 zł, 801 - 19 650 zł i działu 900 - 27 000 zł oraz w rezerwie dla samorządów wsi w
kwocie 7 300 zl i przesunięte do działu 750 - 4 200 zł, 852 - 2 300 zł, 926 - 800 zł.

SKARBNI%</MINY
~y ~P'l1g0wy

Hanna Puttkammer WÓJT GMINY
~ ::>

Artur Herold



DOCHODY BUDŻETU NA 2016 ROK
Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 155/2016 Wójta Gminy Zblewo z dnia 29.03.2016 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
-750 Administracja publiczna 120080,00 -12700,00 107380,00

75011 Urzędy wojewódzkie 120000,00 - 12 700,00 107300,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
2010 bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 120000,00 - 12 700,00 107300,00

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony 2200,00 6664,00 8864,00prawa oraz sądownictwa

75101 Urzędy naczelnych organów wladzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 2200,00 6664,00 8864,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
2010 bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 2200,00 6664,00 8864,00

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

852 Pomoc społeczna 6018051,00 - 692 420,00 5325631,00

85203 Ośrodki wsparcia 360135,00 32160,00 392295,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
2010 bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 360000,00 32160,00 392 160,00

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami
Swiadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjnego oraz

85212 składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 4893245,00 - 650 000,00 4243245,00
społecznego
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań

2010 bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 4850000,00 - 650 000,00 4200000,00
gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające

85213 niektóre świadczenia z pomocy społecznej, niektóre świadczenia rodzinne 37500,00 7100,00 44600,00
oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej.
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań

2010 bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 16500,00 4000,00 20500,00
gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych 21000,00 3100,00 24100,00zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych)

85214 Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i 110000,00 2000,00 112000,00rentowe

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych 110000,00 2000,00 112000,00zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych)

85216 Zasiłki stałe 162000,00 15980,00 177 980,00

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych 162000,00 15980,00 177 980,00zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych)

85219 Ośrodki pomocy społecznej 67050,00 340,00 67390,00-

BeSTia
Strona 1

) )



Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
2010 bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 1500,00 340,00 1840,00

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 185305,00 - 100 000,00 85305,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
2010 bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 165000,00 - 100000,00 65000,00

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

85295 Pozostała działalność 202000,00 0,00 202000,00
.. s-

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
2010 bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 52000,00 - 8 000,00 44000,00

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na inwestycje i zakupy

6310 inwestycyjne z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 0,00 8000,00 8000,00
zleconych gminom ustawami

1
Razem:

1
37470330,001 - 698 456,001 36771 874,001

SKARBNIK GMINY
Główny wM~gowy

\~f1. "
Hanna puttkammer

WÓJT GMINY
Z. ?'"

Artur Herold

BeSTia
Strona 2

)



WYDATKI BUDŻETU NA 2016 ROK
Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 155/2016 Wójta Gminy Zblewo z dnia 29.03.2016 r.

D~iał Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

710 Działalność usługowa , 80500,00 0,00 80500,00.
71004 Plany zagospodarowania przestrzennego 80000,00 0,00 80000,00

J
,

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 1800,00 1800,00

I 4300 Zakup usług pozostałych 80000,00 . 1 800,00 78200,00,
750

"

Administracja publiczna .. 4301224,00 46500,00 4347724,00
i
I

75011 Urzędy wojewódzkie 531 500,00, - 9 200,00 522300,00

I
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 420000,00 - 12 700,00 407300,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 4000,00 4000,00
I

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 6000,00 - 500,00 5500,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 2910277,00 40500,00 2950777,00

4140 Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych 5000,00 20000,00 25000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 217300,00 500,00 217800,00

4300 Zakup usług pozostałych 250777,00 20000,00 270777,00

75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego 232847,00 0,00 232847,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 15000,00 10000,00 25000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 77 847,00 - 10 000,00 67847,00

75095 Pozostała działalność 549200,00 15200,00 564400,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 141200,00 200,00 141400,00

4270 Zakup usług remontowych 0,00 15000,00 15000,00

751 ~ Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony 2200,00 6664,00 8864,00prawa oraz sądownictwa

75101 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 2200,00 6664,00 8864,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 646,00 6664,00 7310,00

758 Różne rozliczenia - 421500,00 -108950,00 312550,00

75818 Rezerwy ogólne i celowe 421500,00 - 108 950,00 312550,00

4810 Rezerwy 421500,00 ·108950,00 312550,00

Strona 1
BeSTia

) )



801 Oświata i wychowanie 14525720,00 19650,00 14545370,00

80101 Szkoły podstawowe 7983952,00 19650,00 8003602,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 380140,00 15650,00 395790,00

4270 Zakup usług remontowych 37000,00 4000,00 41000,00

852 Pomoc społeczna 7976516,00 - 690120,00 ~ 7286396,00

85203 Ośrodki wsparcia 453200,00 33160,00 486360,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 207000,00 10000,00 217000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 47200,00 1000,00 48200,00

4300 Zakup usług pozostałych 84000,00 22160,00 106160,00

Swiadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjnego oraz
85212 składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 4947000,00 , - 650000,00 4297000,00

społecznego

3110 Świadczenia społeczne 4504500,00 - 650 000,00 3854500,00

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające
85213 niektóre świadczenia z pomocy społecznej, niektóre świadczenia rodzinne 37500,00 7100,00 44600,00

oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej.

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 37500,00 7100,00 44600,00

85214 Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i 412000,00 2000,00 414000,00rentowe

3110 Świadczenia społeczne 410000,00 2000,00 412000,00

85216 Zasiłki stałe , 162000,00 15980,00 177 980,00

3110 Świadczenia społeczne 162000,00 15980,00 177 980,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 947000,00 340,00 947340,00

3110 Świadczenia społeczne 5500,00 340,00 5840,00

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 315000,00 - 100 000,00 215000,00

4300 Zakup usług pozostałych 315000,00 - 100000,00 215000,00

85295 Pozostała działalność 412000,00 1 300,00 - 413300,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 66000,00 - 6 700,00 59300,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 8000,00 8000,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 948300,00 27000,00 975300,00

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 500000,00 5000,00 505000,00

4300 Zakup usług pozostałych 500000,00 5000,00 505000,00

90019 Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat i kar za 20000,00 22000,00 42000,00korzystanie ze środowiska

Strona 2
BeSTia

) )



4170 Wynagrodzenia bezosobowe 5000,00 10000,00 15000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 10000,00 6000,00 16000,00

4300 Zakup usług pozostałych 5000,00 6000,00 11 000,00

926 Kultura fizyczna 3680000,00 800,00 3680800,00

92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej 340000,00 800,00 340800,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 28000,00 800,00 28800,00

Razem: 38081 330,00 - 698 456,00 37382874,00

SKARBN%~MINY
~y~ęgOWY

Hanna PlIt'kal/lmer

WÓJT GMINY
.&- ;::::>
Artur Herold

Strona 3
BeSTia

) )



PLAN DOCHODÓW ZADAŃ Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ ZLECONYCH GMINIE NA 2016 ROK
Załącznik nr 3 do Zarządzenia Nr 155/2016 Wójta Gminy Zblewo z dnia 29.03.2016 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

750 Administracja publiczna 120000,00 -12700,00 107300,00-
75011 Urzędy wojewódzkie 120000,00 - 12 700,00 107300,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
2010 bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 120000,00 - 12700,00 107300,00

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony 2200,00 6664,00 8864,00prawa oraz sądownictwa
75101 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 2200,00 6664,00 8864,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
2010 bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 2200,00 6664,00 8864,00

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

852 Pomoc społeczna 5445816,00 - 713 500,00 4732316,00

85203 Ośrodki wsparcia 360000,00 32160,00 392160,00
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań

2010 bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 360000,00 32160,00 392160,00
gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami
Swiadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjnego oraz

85212 składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 4850000,00 - 650000,00 4200000,00
społecznego
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań

2010 bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 4850000,00 - 650 000,00 4200000,00
gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające

85213 niektóre świadczenia z pomocy społecznej, niektóre świadczenia rodzinne 16500,00 4000,00 20500,00
oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej.
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań

2010 bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 16500,00 4000,00 20500,00
gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

85219 Ośrodki pomocy społecznej 1500,00 340,00 1 840,00
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań

2010 bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 1 500,00 340,00 1840,00
gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 165000,00 - 100 000,00 65000,00
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań

2010 bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 165000,00 - 100 000,00 65000,00
gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

85295 Pozostała działalność 52000,00 0,00 52000,00
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań

2010 bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 52000,00 - 8 000,00 44000,00
gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

) )



PLAN WYDATKÓW ZADAŃ Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ ZLECONYCH GMINIE NA 2016 ROK
Załącznik nr 4 do Zarządzenia Nr 155/2016 Wójta Gminy Zblewo z dnia 29.03.2016 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

750 Administracja publiczna 120000,00 -12700,00 107300,00.
75011 Urzędy wojewódzkie 120000,00 - 12 700,00 107300,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 120000,00 - 12 700,00 107300,00

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony 2200,00 6664,00 8864,00prawa oraz sądownictwa

75101 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 2200,00 6664,00 8864,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 646,00 6664,00 7310,00

852 Pomoc społeczna 5445816,00 -713500,00 4732316,00

85203 Ośrodki wsparcia 360000,00 32160,00 392160,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 147000,00 10000,00 157000,00

4300 Zakup usług pozostałych 84000,00 22160,00 106 160,00

Swiadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjnego oraz
85212 składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 4850000,00 - 650 000,00 4200000,00

społecznego

3110 Świadczenia społeczne 4504500,00 - 650 000,00 3854500,00

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające
85213 niektóre świadczenia z pomocy społecznej, niektóre świadczenia rodzinne 16500,00 4000,00 20500,00

oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej.

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 16500,00 4000,00 20500,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 1500,00 340,00 1840,00

3110 Świadczenia społeczne 1500,00 340,00 1840,00

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 165000,00 - 100000,00 65000,00

4300 Zakup usług pozostałych 165000,00 - 100000,00 65000,00

85295 Pozostała działalność 52000,00 0,00 52000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 41 000,00 - 8 000,00 33000,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 8000,00 8000,00

1 Razem: 1 5568016,001 - 719 536,001 4848480,001

SKARBN~IINYG2ku2 OWy WÓJT GMINYU'J ~ ;>

Artur Herold
It,/IlJ1t) p·,'tk unmer ) )



Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na inwestycje i zakupy
6310 inwestycyjne z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 0,00 8000,00 8000,00

zleconych gminom ustawami

I Razem: I 5568016,001 - 719 536,001 4848480,001

SKARB~ .OT GMlNY

Główny ~<jgOWYHr.~putrlammer

WÓJ GMINY
~
Artur Herold

) )



PLAN FINANSOWY - ZMIANY do Zarządzenia Wójta Gminy Zblewo z dnia 29.03.2016 r.
Zespół Ekonomiczno Administracyjny Placówek Oświatowo Wychowawczych w Zblewie

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

801 Oświata i wychowanie 1 017000,00 0,00 1017000,00

80104 Przedszkola 52000,00 0,00 52000,00

4300 Zakup usług pozostałych 52000,00 - 52 000,00 0,00

4330 Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od innych
0,00 52000,00 52000,00jednostek samorządu terytorialnego

80114 Zespoły obsługi ekonomiczno-administracyjnej szkół 579800,00 0,00 579800,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 3000,00 11 286,00 14286,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 396286,00 - 11 286,00 385000,00

I Razem: I 1 139500,001 0,001 1 139500,001

SKA
S-~łÓ

KGMINY
. ~gow

1/1 ('I T 'Y

~

Hanna PlII/kal/ll1ler

Strona 1
BeSTia

) )



PLAN FINANSOWY - ZMIANY do Zarządzenia Wójta Gminy Zblewo z dnia 29.03.2016 r.
Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej w Zblewie

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

852 Pomoc społeczna 7976516,00 - 690120,00 7286396,00

85203 Ośrodki wsparcia 453200,00 33160,00 486360,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 207000,00 10000,00 217000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 47200,00 1000,00 48200,00

4300 Zakup usług pozostałych 84000,00 22160,00 106160,00

ISwiadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjnego oraz
85212 składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 4947000,00 - 650 000,00 4297000,00

społecznego

3110 Świadczenia społeczne 4504500,00 - 650 000,00 3854500,00
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające

85213 niektóre świadczenia z pomocy społecznej, niektóre świadczenia rodzinne 37500,00 7100,00 44600,00
oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej.

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 37500,00 7100,00 44600,00

85214 Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i 412000,00 2000,00 414000,00rentowe

3110 Świadczenia społeczne 410000,00 2000,00 412000,00
-

85216 Zasiłki stałe 162000,00 15980,00 177 980,00

3110 Świadczenia społeczne 162000,00 15980,00 177 980,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 947000,00 340,00 947340,00

3110 Świadczenia społeczne 5500,00 340,00 5840,00

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 315000,00 - 100000,00 215000,00

4300 Zakup usług pozostałych 315000,00 - 100000,00 215000,00

85295 Pozostała działalność ,
412000,00 1 300,00 413300,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 66000,00 - 6 700,00 59300,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 8000,00 8000,00I=~~~~~======~==~~~~~~:::j~
~

Y

Razem' ISKARBN GMIN '. 7976516001 I-------==::::::~, . ' . 690 120 00
"1"""0 lęgOWY , 7286396.001

B,S1;J'"aa Pnttkammer W(, ,MINY
.?--- ;::>

A.l.; :erold Strona 1

) )



PLAN FINANSOWY - ZMIANY do Zarządzenia Wójta Gminy Zblewo z dnia 29.03.2016 r.
Zespół Szkół Publicznych w Zblewie

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

801 Oświata i wychowanie 3679900,00 19000,00 3698900,00

80101 Szkoły podstawowe 2308311,00 19000,00 2327311,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 80500,00 15000,00 95500,00

4270 Zakup usług remontowych 22000,00 4000,00 26000,00

I Razem: I 3846740,001 19000,001 3865740,001

SKARBNIK GW.l~Y

Gł~~,OWY

Hanna putt4ammer

rtr' I GMINY
~
Artu Herold

Strona 1
BeSTia

) )



PLAN FINANSOWY - ZMIANY do Zarządzenia Wójta Gminy Zblewo z dnia 29.03.2016 r.
Urząd Gminy w Zblewie

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

710 Działalność usługowa 80500,00 0,00 80500,00- --, ,
71004 Plany zagospodarowania przestrzennego 80000,00 0,00 80000,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 1800,00 1800,00

4300 Zakup usług pozostałych 80000,00 - 1 800,00 78200,00
- - -750 Administracja publiczna 4301224,00 46500,00 4347724,00

75011 Urzędy wojewódzkie 531500,00 - 9 200,00 522300,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 420000,00 - 12 700,00 407300,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 4000,00 4000,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 6000,00 - 500,00 5500,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 2910277,00 40500,00 2950777,00

4140 Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych 5000,00 20000,00 25000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 217300,00 500,00 217800,00

4300 Zakup usług pozostałych 250777,00 20000,00 270777,00

75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego 232847,00 0,00 232847,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 15000,00 10000,00 25000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 77 847,00 - 10000,00 67847,00

75095 Pozostała działalność , 549200,00 15200,00 564400,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 141200,00 200,00 141400,00

4270 Zakup usług remontowych 0,00 15000,00 15000,00

751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony 2200,00 6664,00 8864,00prawa oraz sądownictwa

75101 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 2200,00 6664,00 8864,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 646,00 6664,00 7310,00

758 Różne rozliczenia 421500,00 - 108 950,00 312550,00,
Rezerwy ogólne i celowe - 421 500,00 - 108950,0075818 312550,00

4810 Rezerwy 421 500,00 - 108 950,00 312550,00

Strona 1
BeSTia

) )



900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 948300,00 27000,00 975300,00

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 500000,00 5000,00 505000,00

4300 Zakup usług pozostałych 500000,00 5000,00 505000,00

90019
Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat i kar za 20000,00 22000,00 42000,00korzystanie ze środowiska

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 5000,00 10000,00 15000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 10000,00 6000,00 16000,00

4300 Zakup usług pozostałych 5000,00 6000,00 11 000,00

926 Kultura fizyczna 3680000,00 800,00 3680800,00

92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej 340000,00 800,00 340800,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 28000,00 800,00 28800,00

Razem: 15070024,00 - 27 986,00 15042038,00

sI<Ą-lffi~l
Gł(j~y

NY

Hanna puttkammer

WÓJT GMINY
~

Artur Herold

Strona 2
BeSTia

) )



PLAN FINANSOWY - ZMIANY do Zarządzenia Wójta Gminy Zblewo z dnia 29.03.2016 r.
Zespół Szkół Publicznych w Bytoni

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

801 Oświata i wychowanie l 1665780,00 650,00 1666430,00

80101 Szkoły podstawowe 1 133697,00 650,00 1 134347,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 73100,00 650,00 73750,00

I Razem: I 1 676241,001 650,001 1 676 891,001

SKARBN

~y

MINY
ęgowy

,M,!" Y
~ >
A, ur Herold

Hanna puttkammer

Strona 1
BeSTia

)


